

بهترین ارز دیجیتال برای خرید چیست؟ از بیت کوین و اتریوم گرفته تا دوج کوین و تتر، طرفداران بسیار زیادی در بازار رمز ارزها دارند و معامله‌گران می‌توانند با خرید و فروش آن‌ها، به درآمد قابل توجهی برسند. خیلی از افرادی که می‌پرسند ارز دیجیتال چی بخریم تا سود کنیم، می‌توانند از فهرست زیر کمک بگیرند.

به خصوص اگر به تازگی وارد بازار ارزهای دیجیتال شده‌اید، باید دقت زیادی روی انتخاب رمزارز پرسود مورد نظر خود برای خرید و فروش کنید. همچنین شما می‌توانید با کمک گرفتن از سیگنال‌های بازار دیجیتال، بهترین ارزها را برای خرید و فروش انتخاب کنید.

بهترین رمزارز 1403

پیش از خرید ارز دیجیتال بایستی با بهترین رمزارز 1403 آشنا شوید تا بر اساس شرایط بازار آن را خریداری نمایید؛ بنابراین برای انتخاب یک ارز دیجیتال مطمئن و مناسب در بازار رمز ارزها، باید به میزان ارزش آن ارز دیجیتال در بازار، دسترس پذیری، میزان کاربرد و میزان نقد شوندگی آن توجه داشته باشید.

در حال حاضر بهترین ارزهای دیجیتال در سال 1403 شامل مواردی مانند بیت کوین، اتریوم، سولانا، کاردانو، آوالانچ و سایر موارد این‌چنینی می‌شوند. تنها چیزی که باید موقع خرید و فروش ارز دیجیتال در سال 1403 به آن توجه کنید، این است که به درستی تحلیل‌های تکنیکال را انجام دهید یا اگر هم در این زمینه تخصصی ندارید، از افراد حرفه‌ای کمک بخواهید.

بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری کدام است؟

ارز دیجیتال چی بخریم؟ برای انتخاب بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری شما باید به فاکتورهای متنوعی مانند ارزش بازار، میزان نقدینگی و تعداد سرمایه‌گذاران توجه کنید. به علاوه، میزان نوسانات این ارز دیجیتال در بازار نیز می‌تواند روی خرید و فروش و سرمایه‌گذاری شما تاثیر بگذارد.

در ادامه، فهرستی از چندین نمونه از بهترین رمز ارز 1403 ارائه کرده‌ایم که می‌توانید با پیروی از سیگنال‌های درست و خرید و فروش آن‌ها به صورت حرفه‌ای، شانس خود را برای کسب سود تا حد زیادی افزایش دهید.

بیت کوین؛ بهترین ارز دیجیتال برای خرید

مطمئناً با ارز دیجیتال بیت کوین آشنایی دارید و از محبوبیت این رمزارز در بازار کریپتوکارنسی مطلع هستید. این ارز دیجیتال از اولین رمزارز پرسود موجود در بازار رمز ارزها بوده است که تاکنون توانسته ارزش خود را تا حد بسیار زیادی ارتقا دهد. به طوری که ارزش بازار بیت کوین در حال حاضر به بیشتر از 1.2 تریلیون دلار رسیده است.

در حال حاضر قیمت هر عدد بیت کوین نزدیک به 63540 دلار محاسبه شده که در مقایسه با قیمت‌های سال‌های پیش یک رقم صعودی است. به همین دلیل احتمال این که در سال‌های آینده نیز قیمت بیت کوین همچنان صعودی باشد، تا حد زیادی بالاست.



اتریوم با ارزش بازار بسیار بالا و نقدینگی عالی

همان‌طور که پیش از این نیز گفتیم، میزان نقدینگی تاثیر بسیار زیادی در ارزش‌های دیجیتال دارد. هرچه نقدینگی یک ارز بالاتر باشد، راحت‌تر می‌توان برای خرید و فروش آن اقدام کرد. در این شرایط، اتریوم با ارزش بازار نزدیک به 369 میلیارد دلار، یکی از بهترین انتخاب‌ها برای شماست.

قیمت هر عدد اتریوم در سال 2024 نزدیک به 3072 دلار محاسبه شده که این رمز ارز نیز مانند بیت کوین، روند صعودی قابل توجهی داشته است. این ارز دیجیتال روی بلاکچین اتریوم فعالیت می‌کند و توسعه‌دهندگان می‌توانند با خرید و فروش توکن‌های غیرقابل تعویض در این فضا، درآمد خود را افزایش دهند.

بایننس کوین با یکی از بزرگ‌ترین صرافی‌های جهان

صرافی بستری است تا معامله‌گران بتوانند ارزهای دیجیتال خود را راحت‌تر خرید و فروش کنند و به مبادله این ارزها پردازند. در این شرایط، بهترین ارز دیجیتال برای خرید در بازار کانونی، بایننس کوین است که صرافی مخصوص به خود را دارد. این رمز ارز در سال 2017 عرضه شده و تاثیر قابل توجهی در تسهیل و تسریع خرید و فروش و معاملات ارزهای دیجیتال در صرافی بایننس داشته است.

بر اساس آخرین آمار از قیمت بایننس کوین در سال 2024، قیمت هر عدد از این رمز ارز نزدیک به 592 دلار محاسبه می‌شود که نسبت به قیمت آن موقع راه‌اندازی‌اش در سال 2017، رشد بسیار زیادی داشته است.

تتر؛ بهترین استیبل کوین برای خرید

بر خلاف نمونه‌های دیگر موجود در این لیست، تتر نوعی استیبل کوین است که به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای سرمایه‌گذاری نیز شهرت دارد. نکته جالب توجه درباره تتر این است که با قیمت دلار برابری کرده و با نوسانات دلار، قیمت آن نیز دچار تغییر می‌شود. به همین دلیل شما می‌توانید با توجه به قیمت دلار، متوجه شوید که هر تتر نیز تقریباً چقدر ارزش دارد.

این ارز دیجیتال به خاطر داشتن نوسانات کمتر در مقایسه با سایر ارزها، مورد توجه واقع شده است. به همین دلیل سرمایه‌گذارانی که می‌خواهند از نوسانات بسیار شدید بازار رمز ارزها در امان بمانند، از این رمز ارز برای خرید و فروش و سرمایه‌گذاری استفاده می‌کنند.



ریپل؛ یکی از ارزان‌ترین و کم‌ریسک‌ترین ارزهای دیجیتال

میزان ارزش بازار ریپل در حال حاضر بیشتر از 29.6 میلیارد دلار محاسبه می‌شود. این رمزارز پرسود نیز به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای خرید شناخته شده است که سرمایه‌گذاران می‌توانند از آن برای مبادله با سایر ارزهای دیجیتال مانند ارزهای فیات استفاده کنند.

قیمت ریپل در حال حاضر کمی بیشتر از نیم دلار است و به همین خاطر نیاز به سرمایه زیادی برای خرید آن ندارید. از این رو، اگر همچنان می‌ترسید که وارد بازار ارزهای دیجیتال شوید؛ اما از طرفی به این حوزه هم علاقه دارید، می‌توانید با خرید ریپل در عین داشتن کمترین سرمایه‌گذاری، ریسک خود را نیز کاهش دهید.

سولانا؛ یکی از پرسودترین ارزهای دیجیتال

سولانا جز بهترین ارزهای دیجیتال معروف شناخته شده قرار دارد که برای راحت‌تر شدن کار کاربران موقع استفاده از امور مالی غیرمتمرکز (دیفای) و برنامه‌های غیرمتمرکز ایجاد شده است. این ارز دیجیتال تاثیر زیادی در استفاده راحت‌تر از قراردادهای هوشمند توسعه یافته دارد. سولانا از مکانیسم اثبات سهام

و اثبات تاریخ استفاده می‌کند و به همین دلیل هم پردازش اطلاعات در آن با بالاترین سرعت و ایمن‌ترین حالت انجام می‌شود.

زمان تاسیس سولانا به سال 2020 باز می‌گردد. به این ترتیب در همین 4 سال گذشته، توانسته به رشد قابل توجهی دست یابد. به‌گونه‌ای که قیمت آن در سال 2020 تقریباً 0.77 دلار بود و در حال حاضر قیمت آن به 154.97 افزایش یافته و رشد بسیار زیادی داشته است.

دوج کوین؛ یکی از ارزان‌ترین و بهترین ارزهای دیجیتال

اگر به دنبال بهترین ارز دیجیتال برای خرید هستید تا بتوانید با قیمت مناسب و پایینی آن را خریداری کنید و سرمایه‌گذاری کم ریسکی را آغاز کنید، دوج کوین می‌تواند انتخاب خوبی برای شما باشد. دوج کوین در سال 2013 با یک شوخی ساده ایجاد شد؛ اما به خاطر استقبال خیلی زیاد سرمایه‌گذاران و فعالان ارزهای دیجیتال، روز به روز گسترش یافت و ارزش بازار آن نیز تا حد زیادی رونق گرفت.

برخلاف خیلی از ارزهای دیجیتال دیگر موجود در بازار، دوج کوین هیچ محدودیتی برای خرید و فروش و ایجاد کردن ندارد. این در حالی است که خیلی از ارزهای دیگر برای عرضه و تقاضا، با محدودیت مواجه هستند. قیمت دوج کوین در سال 2024 نزدیک به 0.16 دلار محاسبه شده است و به خاطر داشتن قیمت بسیار پایین، شما می‌توانید مقدار زیادی از آن را بخرید و سرمایه‌گذاری خود را از مبالغ کم آغاز کنید.

کاردانو؛ ارز دیجیتال معتبر و پرسود

کاردانو نیز یکی از رمزارز پرسود معروف شناخته شده که 16.1 میلیارد دلار ارزش بازار دارد. این ارز دیجیتال از گزینه اثبات سهام استفاده می‌کند و به کمک این روش، توانسته امنیت شبکه خود را تا حد زیادی ارتقا دهد. همچنین ویژگی‌های قابل توجه کاردانو موجب شده که جنبه رقابتی از این شبکه حذف شود و تراکنش‌های پلتفرم خیلی راحت انجام گردد.

زمان انجام تراکنش‌ها در کاردانو بسیار سریع است و سرمایه‌گذاران می‌توانند با کمترین میزان مصرف انرژی و اثرات زیست محیطی، در این شبکه خرید و فروش کنند. کاردانو هم مانند اتریوم تاثیر زیادی در فعال کردن قراردادهای هوشمند برنامه‌های غیرمتمرکز دارد. سکه اصلی کاردانو، کوین ADA نامیده

می‌شود. اگرچه این کوین نسبت به سایر ارزهای دیجیتال رشد کمتری داشته، اما مطمئن باشید که ریسک آن نیز فوق العاده کمتر است. به همین دلیل هم ما آن را به عنوان بهترین ارز دیجیتال برای خرید به شما معرفی کرده‌ایم.

usd کوین؛ استیبل کوین ارزان و کم ریسک

یک رمز ارز پرسود که شاید خیلی از افراد نسبت به آن بی‌توجه باشند، **usd** کوین است که قیمت نسبتاً پایینی هم دارد و مانند خیلی از ارزهای موجود در این بازار، با کمترین ریسک در اختیار شما قرار می‌گیرد. از آنجا که این رمز ارز هم نوعی استیبل کوین است، ارزش آن با دلار آمریکا برابری می‌کند. به این معنی که هر یک دلار آمریکا، معادل یک **usd** کوین است. به همین دلیل در این بازار نیز خبری از نوسانات خیلی شدید و هیجانی نیست.

این استیبل کوین روی شبکه اتریوم و فعالیت می‌کند و برای خرید و فروش ارزهای دیجیتال، می‌توان روی بلاکچین اتریوم اقدام کرد. کاربران با استفاده از **usd coin**، می‌توانند تراکنش‌های جهانی خود را به راحتی انجام دهند.

آوالانچ؛ یکی از بهترین بلاکچین‌های لایه اول

بلاکچین آوالانچ (**Avalanch**) یکی دیگر از بهترین ارزهای دیجیتال برای خرید و سرمایه‌گذاری شناخته می‌شود که در عین داشتن سرعت بسیار بالا، با کمترین میزان تراکنش کار می‌کند. از طرف دیگر، دارایی‌های موجود در این شبکه بلاکچینی بسیار زیاد است و به همین دلیل سرعت نقد شوندگی بالایی دارد.

بسیاری از سرمایه‌گذاران در بخش امور مالی غیرمتمرکز آوالانچ فعالیت می‌کنند و این قسمت، نقدینگی قابل توجهی دارد. به طور کلی، آوالانچ به عنوان یکی از سیستم‌های سریع و ارزانی شناخته می‌شود که در فعالیت‌های مالی غیر متمرکز مثل استیکینگ یا استخراج نقدینگی، کاربردهای بسیار زیادی دارد. همچنین شما در این پلتفرم می‌توانید از مزایای دیگری مانند وامدهی نیز بهره‌مند شوید.



پولکادات؛ با تعداد سرمایه گذاران بسیار زیاد

اگرچه پولکادات در پایان این فهرست به عنوان ارزهای دیجیتال معروف برای سرمایه‌گذاری قرار گرفته است، اما مطمئناً به اندازه سایر ارزهای دیجیتال موجود در این لیست اهمیت دارد. ارزش بازار پولکادات به اندازه 8.8 میلیارد دلار است و یکی از اصلی‌ترین بلاکچین‌های کاربردی در بازار رمز ارزها شناخته می‌شود. نسبت به خیلی از ارزهای دیجیتال دیگر موجود در این فهرست، روند رشد پولکادات کمی کندتر بوده است. با این حال، همچنان روند رشد کم خطری دارد و به احتمال خیلی زیاد می‌توانید از طریق آن درآمد خود را افزایش دهید.

خلاصه مقاله بهترین ارز دیجیتال برای خرید

در این مطلب چند نمونه از بهترین ارز دیجیتال برای خرید را به شما معرفی کردیم و گفتیم که با خرید و فروش این ارزهای دیجیتال، می‌توانید با کمترین ریسک ممکن، بیشترین سود را به دست بیاورید. اگر شما هم به دنبال ارز دیجیتال معروف با قیمت مقرون به صرفه هستید که ریسک کمی هم داشته باشد، می‌توانید با استفاده از رمزارزهای معرفی شده در این مقاله سرمایه‌گذاری کنید.